Зеленополянское сельское Собрание депутатов
Ключевского района  Алтайского края
                                        вторая    сессия    второго     созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.10.2020                                                                                                          № 18
                                                        с.Зеленая Поляна

О    создании     комиссии       по      подготовке
проекта  Устава муниципального образования
Зеленополянский      сельсовет     Ключевского
района   Алтайского   края

        На основании Решения сельского Собрания депутатов №  120 от 24.05.2018 года «Об утверждении положения проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Зеленополянский сельсовет Ключевского района  Алтайского края» сельское Собрание депутатов
                                                          Р Е Ш И Л О :
1. Создать комиссию по подготовке проекта  Устава муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района  Алтайского края в количестве 5 человек.
2.Утвердить состав комиссии по подготовке проекта  Устава муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района
Алтайского края (Приложение №1)
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию ССД  (Афанасьев А.А.)

Глава сельсовета                ________________                       И.Ф. Жерноклева

                                                                     Приложение №1
  к решению сельского Собрания депутатов
                                                 № 18  от 21 октября 2020 года

                                                    С О С Т А В
комиссии по подготовке проекта  Устава муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района  Алтайского края
1.Жерноклева Ирина Федоровна
2 Бурлакова Тамара Анатольевна
3.Корнев Игорь Александрович
4.Сумина Ольга Геннадьевна
5.Талюкина Татьяна Николаевна

Глава сельсовета                    ________________                   И.Ф. Жерноклева